
Protokół Nr 6/07 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 4 stycznia 2007 r. 
 
Ad 1) 
Szóste  posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzył Przewodniczący Zarządu Pan 
Andrzej Pospieszyński. 
 
Ad 2) 
Przewodniczący Zarządu stwierdził, że Zarząd jest władny podejmować uchwały, gdyż jest zacho-
wane quorum.  
Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 
 
Ad 3) 
Przewodniczący Zarządu przedstawił proponowany porządek obrad, który stanowi załącznik                   
do protokołu.  
 
Do porządku posiedzenia Starosta zaproponował dodanie następujących punktów: 
 

6 c) Rozpatrzenie wniosku Pana Józefa Czarneckiego w sprawie wniosków złożonych przez 
sołtysów wsi Sułkowice, Stara Krobia, Bukownica dotyczących naprawy dróg powiatowych, 
6 d) Rozpatrzenie wniosku Zarządu Oddziału Powiatowego ZOSP RP w sprawie wsparcia 
materialnego organizacji  VI Halowego Turnieju Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych. 
 

Propozycję dodania punktów przyjęto w wyniku głosowania: 5 głosów „za” 
Porządek posiedzenia ze zmianami przyjęto w wyniku głosowania: 5 głosów „za” 
  
Ad. 4) 
Protokół Nr 5/06 z dnia 28 grudnia 2006 r. przyjęto w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 
                    

Na posiedzenie Zarządu przybył zaproszony gość  
Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Pan Mirosław Sobkowiak. 

 
Ad 5)  
Pan Mirosław Sobkowiak zapoznał Zarząd z realizacją budżetu na 2006 r. oraz z wydatkami               
na inwestycje poszczególnych Domów Pomocy Spo łecznej Powiatu Gostyńskiego. Duże wydatki 
na Domy Pomocy Społecznej związane są  z dojściem do standardów (remonty obiektów, 
przygotowanie nowych toalet i łazienek, zakup mebli, itp.). W przyszłych latach nie planuje się tak 
dużych inwestycji w. w. placówkach. Dyrektor PCPR poinformował również, iż Wojewoda 
zmniejszył dotacje na Domy Pomocy Społecznej Powiatu Gostyńskiego. Z uwagi na zmniejszenie 
dotacji Zarząd postanowił ograniczyć wydatki Domów do planowanych dochodów. 
Wicestarosta Pan Janusz Sikora przedstawił propozycję określenia zasad przyznawania nagród                 
w poszczególnych jednostkach pomocy społecznej i zaproponował aby zasady te (jednolite               
we wszystkich placówkach) zapisać w regulaminach organizacyjnych. 

 
Ad. 6 a)  
Wniosek Rady Sołeckiej wsi Gumienice w sprawie budowy chodnika i remontu drogi powiatowej 
4921P- wieś Gumienice poprzez położenie dywanika asfaltowego oraz powierzchniowe utrwalenie 
przedstawił Starosta pan Andrzej Pospieszyński. 
Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za” postanowił, iż w czasie aktualizacji Wielolet-
niego Planu Inwestycji zostanie rozważona możliwość umieszczenia w. w. drogi w planie. 
Odpowiedź  przygotuje Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg Pan Grzegorz Mayer. 
 
 

 



Ad 6 b) 
Wniosek Pana Franciszka Radwana radnego Rady Gminy Piaski w sprawie dokończenia budowy 
chodnika w Szelejewie przedstawił Starosta pan Andrzej Pospieszyński. 
Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za” rozpatrzył wniosek negatywnie z uwagi na brak 
środków finansowych. 
Odpowiedź  przygotuje Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg Pan Grzegorz Mayer. 
 
Ad 6 c) 
Wniosek Pana Józefa Czarneckiego w sprawie pozytywnego rozpatrzenia wniosków złożonych 
przez sołtysów wsi Sułkowice, Stara Krobia, Bukownica dotyczących naprawy dróg powiatowych 
przedstawił Starosta pan Andrzej Pospieszyński. 
Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za” postanowił, przekazać wnioski                                
do Powiatowego Zarządu Dróg, który przeprowadzi ich analizę i przygotuje projekt 
odpowiedzi. 
Odpowiedź przygotuje Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg Pan Grzegorz Mayer na podpis 
Etatowego Członka Zarządu. 
 
Ad 6 d) 
Wniosek Zarządu Oddziału Powiatowego ZOSP RP w sprawie wsparcia materialnego organizacji  
VI Halowego Turnieju Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych. 
Zarząd w wyniku głosowania: 5 „za” postanowił, iż Starostwo Powiatowe w Gostyniu ufun-
duje 20 koszulek z herbem powiatu dla uczestników turnieju. 
Odpowiedź przygotuje Biuro Promocji i Rozwoju Powiatu. 
 
Ad 7) 
Projekt uchwały w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Powiatu Gostyńskiego 
przedstawił Sekretarz Pan Leszek Maliński. 
Uwag nie zgłoszono. 
Uchwałę Nr 6/43/07 w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Powiatu 
Gostyńskiego przyjęto w wyniku głosowania:  5 głosów „za”. 

 
Ad 8)  
Zapoznanie z opinią utworzenia i prowadzenia punktu obsługi Subregionalnego Funduszu Pożycz-
kowego Polskiej Fundacji Przedsiębiorczości w siedzibie Stowarzyszenia Wspierania Przedsię-
biorczości Powiatu Gostyńskiego przedstawił Członek Zarządu Pan Jerzy Ptak. 
Zarząd w wyniku głosowania: 5 „za” postanowił oddalić wniosek w sprawie dodatkowego 
wsparcia finansowego w wysokości 10.000 zł na rzecz utworzenia i prowadzenia punktu 
obsługi Subregionalnego Funduszu pożyczkowego Polskiej Fundacji przedsiębiorczości. 
Zarząd Powiatu w pełni docenia powyższą inicjatywę lecz w ramach posiadanych możliwo-
ści finansowych nie może udzielić wsparcia finansowego. Jednocześnie przypomina,                 
że Samorząd Powiatowy przekazuje Stowarzyszeniu na działalność statutową roczną 
składkę w wysokości 21.000 zł. 
Odpowiedź na pismo przygotuje Biuro Promocji i Rozwoju Powiatu na podpis Członka 
Zarządu Pana Jerzego Ptaka. 
 
Ad 7) 
W punkcie informacja członków Zarządu z podejmowanych działań między posiedzeniami Zarządu 
głosu nie zabrano. 
 
Ad 8) 
W punkcie wolne wnioski i głosy głos zabrał Wicestarosta Pan Janusz Sikora, który poinformowa ł 
członków Zarządu, iż 16 lutego 2007 r. jest Dzień Kultury. W tym dniu przygotowana jest uroczy-
stość, na którą zaproszono min. Zespół Borkowiacy, Orkiestrę Pana Mayera, Zespół Harmonia. 
Wicestarosta postuluje aby dla każdego członka zespołu zakupić i podarować medal. 
Pan Janusz Sikora poinformował również Członków Zarządu, iż 14 marca 2007 r. odbędą się targi 
edukacyjne. Oznajmia, iż Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna zaproponowała, iż w ramach 
targów edukacyjnych można przedstawić cykl wykładów związanych z działalnością Poradni. 

 



 
Ad 9) 
Przewodniczący Zarządu zakończył posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego ustalając 
termin kolejnego Zarządu na dzień 11 stycznia 2007 r. 
 
 
 
 
 Przewodniczący Zarządu 
 Powiatu Gostyńskiego 
 
 Andrzej Pospieszyński 
 

 

Członkowie Zarządu: 

1. Janusz Sikora               ...................................... 

2. Grzegorz Józefowski  ....................................... 

3. Kazimierz Musielak  ....................................... 

4. Jerzy Ptak              ........................................ 

 

Protokołowała: 
Natalia Kluczyk 
 

 


